
UCHWAŁA NR X/284/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie nadania ulicy nazwy Papieża Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 79b i art. 98 a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 180
poz. 1494, Nr 180 poz. 1497, Nr 25 poz. 202, Nr 109 poz. 925, Nr 175 poz. 1462; z 2006 r.
Nr 17 poz. 141, Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, Nr 190 poz. 1400, Nr 191 poz. 1410,
Nr 235 poz. 1701; z 2007 r. Nr 52 poz. 343, Nr 57 poz. 381) w związku z art. 91 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592;
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy „Aleja Jedności Narodowej” w Szczecinie nadaje nazwę „Aleja Papieża Jana 
Pawła II”.

§ 2. Zwalnia z obowiązku uiszczenia opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 
pojazdu lub nowego prawa jazdy osoby obowiązane o ubieganie się o wydanie 
któregokolwiek z tych dokumentów w związku ze zmianą nazwy ulicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


